
DODATEK Č. 12
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra,
včetně systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"

uzavřené dne 23. 3. 2015
mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem

(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)
a STÁTNÍ T1SKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem

(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

l.
Preambule dodatku č. 12

Na základě NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019, o posňení
zabezpečeni průkazů totožnosti občanů Unie a povoleni k pobytu vydávaných občanům Unie a jejich
rodinným příslljšnÍkům, kteří vykonávají své právo volného pohybu, kterým se s účinností od 1. 8. 2021
zavádí povinnost vydávat všechny občanské průkazy s kontaktním a bezkontaktním čipem, kde budou
uloženy i biometrická data držitele a další změny týkající se ýdávání občanských průkazů, cestovních
dokladů a povolení k pobytu, a v návaznosti na usnesení vlády ceské republiky ze dne 20. července 2020
č. 758 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 12.

11.
Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dat", ve znění pozdějších dodatků (dále jen
nsm|ouva"), se v souladu s ČI. XXlll odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1. V ČI. If odst. 2 nově zni:

n2. k výrobě a dodáváni průkazů o povoleni k pobytu se strojově čitelnými údaji, obsahujících nosič dat
s biometrickými údaji, jimiž jsou údaje o zobrazení obličeje a údaje o otiscích prstů (dále jen ,,ePkP"),
vydávaných podle Naňzeni Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2017/1954 ze dne 25. října 2017,
kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002, kterým se stanovi jednotný vzor povolení k pobytu pro
státní příslušníky třetích zemí, a od 1. 8. 2021 k výrobě a dodávání průkazů o povoleni k pobytu
(PovolenI k pobytu, Pobytová karta a Karta trvalého pobytu) se strojově čitelnými údaji, obsahljjÍcÍch
nosič dat s biometrickými údaji, jimiž jsou údaje o zobrazení obličeje a údaje o otiscích prstů (dále jen
,,ePkP"), vydávaných podle NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června
2019, o posílenl zabezpečení průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu vydávaných
občanům Unie a jejich rodinným přklušnIkům, kteří vykonávají své právo volného pohybu, a to
v celkovém minimálním množství uvedeném v nás|edujÍcĹ tabulce, " os nich
požadavků k zajištěni výroby jednotného formátu PKP - provedeni t '

minimální množství (ks) maximálni množství (ks)
Období ePKP ePkP

27. 6. 2020 - 31. 12. 2020 32 500 75 000

2021 - 2025 65 000/rok 150 000/rok

2. V ČI. ll odst. 3 nově zni:

,,3. k výrobě a dodávání občanských průkazů se strojově čitelnými údaji s kontaktním elektronickým čipem
(dále jen ,,eOP") podle § 2 odst. 2 písm. a) zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění
pozdějších předpisů, a od 1. 8. 2021 k výrobě a dodávání občanských průkazů se strojově čitelnými
údaji s kontaktním elektronickým čipem (dále jen ,,eOP") vydávaných v souladu s Nařizenim
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019, o posäení zabezpečen
průkazů totožnost občanů Unie a povolení k pobytu vydávaných občanům Unie a jejich rodinným
příslušnÍkům, kteří vykonávají své právo volného pohybu, v celkovém minimálním množství 3 700 490
ks eOP, a to takto:

1/5
DODATEK Č. 12

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, poňzovánl a

zpracování dat"



minimálni množství (ks) eOP maximálni množství (ks) eOP
Období

1. 7. 2018 - 31. 12. 2018 200 490 900 000

2019 - 2020 500 000/rok 1 800 000/rok

1. 1. 2021 - 31. 7. 2021 300 000 600 000

1. 8. 2021 - 31, 12. 2021 200 000 1 200 000

2022 - 2025 500 000/rok 1 800 000/rok

Celkem za období 3 700 490 13 500 000

Ve výše uvedených počtech eOP jsou zahrnuty doklady typu Blesk a Superblesk, které se liší od eOP
pouze dodacími podmínkami uvedenými v ČI. lX odst. 1 této smlouvy.
Uvedená minimální a maximálni množství dokladů uvedených v ČI. ll odst. 1 písm. a) až písm. c), v ČI.
|| odst. 2 a v čI. Il odst. 3 zahrnuji i specimeny těchto dokladů. Podmínky pro výrobu a dodání
specimenů jsou uvedeny v ČI. lX odst. 4 smlouvy."

3. V ČI. n odst. 6 se tabulka doplňuje takto:

Název Popis

Vydávání všech eOP s kontaktním a bezkontaktním
elektronickým čipem s tím, že v bezkontaktním čipu budou
uloženy biometrická údaje držitele. Aplikační změny systému
CDBP. Úprava personalizačního systému PSeP. Doplnění

ZP015 - Zavedeni biometrických UNO pracovišť o nezbytné komponenty. Dodávka 240
prvků do OP (dále jen ,,ZP015") nových mobilnfch pracovišť. Zavedení dvou nových druhů

ePkP (Pobytová karta, Karta trvalého pobytu). 13 ks nových
kombinovaných pracovišť pro OAMP (bez fotokabiny).
Úpravy rozhraní. Odstranění titulu a RČ ze žádosti o eOP.
Nezávislé testy.

jg'

4. V ČI. Ill odst 7, 8 a 9 nově zni:

,,7. Předmět smlouvy specifikovaný v ČI. ll. odst. 2 této smlouvy bude vyroben a dodán podle
požadavků k zajištění výroby jednotného formátu PKP - provedení EU

Zabezpečeni čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli je do 31. 7. 2021
zajištěno realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Požadavky na
realizaci zabezpečeni výměny transportních klíčů ePkP mezi dodavatelem čipů a STC", který

ormace ve stupni " a evidován u poskytovatele
bjednatele pod

Od 1. 8. 2021 je zabezpečení čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli
zajištěno realizací klIčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Zabezpečení
transportu čipu", který obsahuj ' ' stupni ,,WHRAZENÉ" a je založen aevidován u poskytovatele pod .

Upřesněni podmínek personalizace ePKP je od 1. 8. 2021 specifikováno v dokumentu ,,Speciální
řez písma pro personalizaci ePkP", který o ve s upni DŮVĚRNÉ" a je
založen a evidován u poskytovatele pod č. t

8. Předmět smlouvy specifikovaný v ČI. Il odst. 3 této smlouvy bude do 31. 7. 2021 vyroben a dodán
dle technické specifikace, která obsahuje utajované informace ve stu ni VYHRAZENÉ". Tato
technic ' ' ' žena a evidována u objednatel a u poskytovatele
pod č.j. . 8. 2021 bude předmět smlouvy, speci l ovany v ČI. ll odst, 3 této
smlouvy, vyro en a o an e upravené technické specifikace.

2/5
DODATEK Č. 12

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobnlch dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a

zpracování dat"



9. Zabezpečeni kontaktních čipových modulů, s operačním systémem, který obsahuje certifikovaný
SSCD aplet, při transportu od subdodavatele k poskytovateli je zajištěno realizaci klIčového
ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Klíčový ceremoniál čipů eOP", jenž obs
u ' van ' informace ve stupni ,,VYHRAZENÉ" a je založen a evidován u poskytovatele pod

Zabezpečení bezkontaktních čipových modulů, s operačním systémem, který obsahuje
ap ikaci, při transportu od subdodavatele k poskytovateli je od 1. 8. 2021 zajištěno realizaci

klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Zabezpečeni transportu čipů", jenž
obsahu'e uta'ované informace ve stupni ,,VYHRAZENÉ" a je založen a evidován u poskytovatele
po

5. V ČI. IV odst. 5 a 6 nově zní:

6. V ČI. VIl odst. 2 nově zni:

,,2. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v čI. ll odst. 2 této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto:

cena za 1 ks pro minimální množství cena za 1 ks pro nadmin imálnI množství v Kč
Období v Kč

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. 1. 2016 - 26. 6. 2020 180,88 218,86 137,14 165,94

27. 6. 2020 - 31. 12. 2025 217,39 263,04 148,11 179,21

7. V ČI. VII odst. 3 nově zní:

,,3. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v čI. [j odst. 3 této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto:

cena za 1 ks pro minimální cena za 1 ks pro nadmjnimá|ní

Období množství v KČ množství v KČ

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. 7. 2018 - 31. 7. 2021 165,19 199,88 68,73 83,16

1. 8. 2021 - 31. 12. 2025 243,18 294,25 94,16 113,93

3/5
DODATEK Č. 12

ke Smlouvě na službu
,,Dodávánl osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, poňzovánľ a

zpracování dat"



8. V ČI. VII odst. 6 nově zni:

,,6 Cena za poskytování služeb podle ČI. ll odst. 4 této smlouvy je uvedena v nás|edujÍcÍ tabulce, a je
stanovena na základě nabídky poskytovatele ze dne 28. 11. 2014 (STC/321/GR/2014), která je
oběma smluvním stranám známá a mají ji shodně k dispozici. V uvedené ceně za Infrastrukturu
Projektu CDBP v letech 2016 - 2025 je zahrnuta cena za realizaci činností podle ČI. Il odst. 5 této
smlouvy, dále pak cena za předmět smlouvy podle ČI. ll odst. 7 a cena dle ČI. lX odst. 7 této
smlouvy a také cena za ZP005, ZP008, ZP013 a ZP015.

Měsíčnf cena v Kč Cena celkem za období v Kč
Období

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1. 5. 2019 -30.
6. 2019 19 707 950,55 23 846 620,17 39 415 901,10 47 693 240,33
1. 7. 2019 - 31.
7. 2021 19 779 781,40 23 933 535,49 494 494 535,00 598 338 387,35
1. 8. 2021 - 31.
12. 2021 21 617 067,65 26 156 651,86 108 085 338,25 130 783 259,28
1. 1. 2022 - 31.
12. 2025 21 534 936,86 26 057 273,60 1 033 676 969,42 1 250 749 133,00

9. V ČI. VII odst. 7 písm. b) se tabulka doplňuje takto:

Název Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

ZP015 161 571 624,99 195 501 666,24

10. v či. viii se odst.7 písm. b) doplňuje takto:

,,Cena za realizaci ZP015 se skládá z ceny, která bude hrazena měsíčně formou navýšení měsIčnI
ceny za infrastrukturu Projektu CDBP, uvedené v odst. 6 tohoto článku, a to v období 1. 8. 2021 až 31.
12. 2025. Toto navýšeni ceny za infrastrukturu bude v celkové hodnotě 93 433 893,47 Kč bez DPH,
tedy 113 055 011,10 Kč s DPH. Část ceny ZP015 bude promítnuta do ceny za předmět smlouvy
specifikovaný v čI. || odst. 3 této smlouvy. zbývající část ZP015 bude uhrazena jednorázově (161
571 624,99 Kč bez DPH, tzn. 195 501 666,24 S DPH)."

11. V ČI. VIII odst. 9. písm. C) nově zni:
,,c) dojde-li ke změně kurzu české koruny vůči EUR o vÍce než 5%. V tomto případě poskytovatel doloží

faktury za nákup polykarbonátových stránek pro e-cestovní doklady, předlamináty s čipem pro
ePkP, předlamináty s bezkontaktním čipem a čipové moduly pro eOP od zahraničních dodavatelů
a úhrady plateb v českých korunách. Poskytovatel vyčísh dopad změny kurzu vždy po uzavřeni
dodávek jednotlivých druhů e-cestovních dokladů, ePkP a eOP za daný kalendářní rok. Daňový
doklad vystaví poskytovatel v souladu s čI. Vlll této smlouvy; pro ceny jednotlivých druhů e-
cestovních dokladů v letech 2016 až 2025 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR =
28,0871 Kč podle kurzovního lístku Komerční banky (devizy-prodej) ze dne 17. 10. 2014. Pro ceny
eOP od 1. 7. 2018 do 31. 7. 2021 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 26,332 Kč
podle kurzovního lístku UCB (devizy střed) ze dne 6. 6. 2017 a pro ceny eOP od 1. 8. 2021 do 31.
12. 2025 bude změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 26,810 Kč podle kurzovního lístku
UCB (devizy střed) ze dne 2. 6. 2020. Pro ceny ePkP v období od 1. 1. 2016 do 26. 6. 2020 bude
změna kurzu srovnávána s kurzem: 1 EUR = 28,0871 Kč podle kurzovního lístku Komerční banky
(devizy-prodej) ze dne 17. 10. 2014. V období od 27. 6. 2020 do 31. 12. 2025 bude změna kurzu
srovnávána s kurzem: 1 EUR = 25,833 KČ podle kurzovního lístku UCB (devizy střed) ze dne 31. 5.
2019."

12. v čI. XVIII se v odst. 2 doplňuje písm. h), který zní:
,,h) Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy znalec zpracovává znalecký posudek nebo

znalecké posouzení předmětu této smlouvy nebo auditor provádí audit této zakázky.".

13. Dosavadní příloha č. 1 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

4/5
DODATEK Č. 12

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, poňzování a

zpracováni dat"



14. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 tohoto
dodatku.

15. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3 tohoto
dodatku.

16. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 4 tohoto
dodatku.

17. Dosavadní příloha č. 6 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 5 tohoto
dodatku.

18. Dosavadní příloha č. 7 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 6 tohoto
dodatku.

Ostatní ustanoveni smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

IV.
1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím souvÍsejÍcÍ
zajistí objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované poskytovatelem
v souvislosti se ZP015 před účinností tohoto dodatku dle ČI. V odst. 2 tohoto dodatku, jsou považovány
za plnění dle smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídI smlouvou.

V.
1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platnosti originálu, z nichž dva výtisky obdrží

poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, vyjma odstavce 5 a příloh č. 1, 2, 4, 5
a 6 tohoto dodatku č. 12, které nabývají účinnosti dnem 1. 8. 2021.

30, 10, 2020
V Praze dne ................

5. 10, 2020
V Praze dne ................

.

jan Hamáček Tomáš Hebelka, MSc
ministr vnitra . generálni ředitel

STÁTNÍ TISKARNA CENIN, státní podnik

5/5
DODATEK Č. 12

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracovánf žádostí, pořizování a

zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 12
Příloha č. 1 ke sím|oyvg
NOVÉ A ÚPLNE ZNENI

PŘÍLOHA Č. 1
DEFINICE POJMŮ A ZKRATEK

pojem l Zkratka plný text Vysvětleni

AtS ECD Agendový informační systém
V současnosti je evidence zabezpečována

. . . IS ECO (Informační systém EvidenceEvidence cestovnich dokladu cestovních dokladů)

· ' f - · V současnosti je evidence zabezpečovánaAlS EO Agendový in ormacnl system IS EO (lnformační systém EvidenceEvidence obyvatel obyvatel)

' ' f - · V současnosti je evidence zabezpečovánaAIS EOP Agendový in ormacni systém IS EOP (Informační systém EvidenceEvidence občanských průkazů občanských průkazů)

AlS SE .. Souhrnný název pro AIS ECO, AlS EO aAlS EOP, nahrazuje původní označení AlS3

. . projektový orgán, který provádí akceptaciAKO Akceptačni komise plněni smlouvy
Programový kód zaveditelný a spustitelný
v systému java Card. Každý applet můžeAplet --""" obsahovat jednu nebo vÍce aplikaci
s vlastním zabezpečením přístupu
Asymetrická kryptograňe neboli kryptografie
veřejných klíčů využívá dvojici klíčů

Asymetrická kryptografie ----- (soukromý klíč a veřejný klíč) pro algoritmy
šifrování a digitálního podepisováni (např.
algoritmy RSA, DSA atd.)
Garance, že konkrétní zpráva pochází z
konkrétního zdroje. Autenticity je dosaženoAutenticita --"-- např. elektronickým podepsáním výsledku
hash funkce z obsahu zprávy.
Proces ověření proklamované identity

Autentizace ----- subjektu. Rozlišujeme autentizaci entity
(osoby, programu) a autentizaci zprávy.

. Pro účely smlouvy se jím rozumí nosič datBezkontaktní čip ----- s biometrickými údaji
Pro účely smlouvy se jím rozumí údaj o

Biometrický údaj - zobrazenf obličeje a údaj o otiscích prstůrukou (§ 5 odst. 2 zákona o cestovních
dokladech)
Typ personalizovaného strojově čitelného e-
pasu nebo eOP, vyráběný ve zrychlenémBlesk """"" režimu, za podmínek stanovených
Smlouvou.

Bundesamt fůr Sicherheit in der . . .. .BSl . . Německy spolkovy úrad pro bezpecnost IT|nformat|onstechnlk
Souhrn technických a organizačně-

. . . . administrativních prostředků, které umožňujíCA Cerbfikacni autorita vystupovat jako poskytovatel certifikačních
služeb
Datová zpráva vydaná CA, která spojuje

Certifikát ----- data pro ověřováni podpisů (veřejný klíč)
s identitou subjektu vlastnÍc[ho tato data
Certifikát, jimž se ověřuje pravost a
neporušenost biometrických údajů. Je vydán
NCA na žádost OS. Dále je certifikát

Certifikát pravosti ----- pravosti poskytován tuzemským DV a
zahraničním NCA. pojem je zaveden
(připravovaným) Zákonem o certifikaci
veřejných dokladů s biometrickými údaji
Informační systém, obsahujicl mj. údaje o

ClS Cizinecký informační systém cizincích s povoleným pobytem na územíčr, o jejich cestovních dokladech a
povoleních k pobytu

1/8

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č.1

ke Smlouvě na službu ,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



pojem l Zkratka plný text Vysvětlení
Osobní údaj vypovídajÍcÍ o národnostním,
rasovém, etnickém původu apod.; citlivým

citlivý údaj ----- údajem je také biometrický údaj, který
umožňuje přímou identiňkaci nebo
autentizaci subjektu údajů,
Personalizovaný strojově čitelný cizinecký
pas České republiky vydávaný podle § 108
odst. 1 písm. d) zákona Č.326/1999 Sb., o
pobytu cizinců na území České republiky a o
změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů, s přihlédnutím
k implementaci Nařízeni Rady (ES) č.
2252/2004 ze dne 13. prosince 2004 o
normách pro bezpečnostní a biometrické

Cizinecký e-pas cizinecký elektronický pas prvky v cestovních pasech a cestovních
dokladech vydávaných členskými státy (dále
jen ,,Nařfzeni") a v souladu s Rozhodnutím
Komise ze dne 28. února 2005 a
Rozhodnutím Komise ze dne 28.června
2006, kterým se stanovi technické
speciňkace norem pro bezpečnostní a
biometrické prvky v cestovních pasech a
cestovních dokladech vydávaných
členskými státy (dále jen ,,Rozhodnutí")

CRL Certificate revocation list Seznam zneplatněných certifikátů

CS-M .. Centrální aplikace pro monitorováni a
správu
Externí systém Ministerstva zahraničních
věci (vývěska), s|oužlcí pro výměnu dat

CS-MZV ----- žádosti o e-pas nabraných na
zastupitelských úřadech s centrálním
systémem CDBP

CVS Centrální výpočetní střediskoMV
DB Databáze Relační databáze

Personalizovaný strojově čitelný cestovní
c-Blesk elektronický pas typu e-Blesk pas s biometrickými údaji uloženými v nosiči

dat s biometrickými údaji, vyráběný ve
zrychleném režimu.
Personalizovaný strojově čitelný cestovní
doklad s biometrickými údaji uloženými

e-cestovní doklad elektronický cestovní doklad v nosiči dat s biometrickými údaji; též
souhrnné označeni pro: e-pas, cizinecký e-
pas, uprchlický e-pas
elD nebo také CDBP elD znamená, že

elD elektronické osobní doklady projekt CDBP obsahuje zpracování agendy
tří typů elektronických dokladů: e-cestovní
doklad, ePkP a eOP.
Elektronická identifikace a služby vytvářející
důvěru pro elektronické transakce na
vnitřním trhu. Nařízeni Evropského

elDAS --.-- parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne
23. července 2014 o elektronické identifikaci
a službách vytvářejÍcÍch důvěru pro
elektronické transakce na vnitřním trhu a o
zrušeni směrnice 1999/93/ES
Personalizovaný strojově čitelný průkaz -
karta trvalého pobytu, s biometrickými údaji,
vydávaný státním přÍs|ušnikům třetích zemí

eKTP elektronická karta trvalého v souladu se zákonem 326/1999 Sb,,pobytu s přihlédnutím k implementaci Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU)
2019/1157 ze dne 20. června 2019 o
posHeni zabezpečení průkazů totožnosti

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
Přiloh,a č. 1 ke simlo4vě
NOVE A ÚPLNE ZNENÍ

2/8

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 1

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 12
Příloha č. 1 ke símlo4vě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

Pojem l Zkratka plný text Vysvětleni
občanů Unie a povolení k pobytu
vydávaných občanům Unie a jejich rodinným
přÍs|ušníkům, kteří vykonávají své právo
volného pohybu
personalizovaný občanský průkaz se
strojově čitelnými údaji podle § 2 odst. 2,
písm. b) zákona č. 328/1999 Sb., o
občanských průkazech, ve znění pozdějších
předpisů a personalizovaný občanský
průkaz se strojově čitelnými údaji a s
kontaktním elektronickým čipem (dále jen
,,eOP s čipem") podle § 2 odst, 2 písm. a)

eOP elektronický občanský průkaz zákona č. 328/1999 Sb., o občanských
průkazech, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne
20. června 2019 o posĹ|ení zabezpečeni
průkazů totožnosti občanů Unie a povoleni k
pobytu vydávaných občanům Unie a jejich
rodinným přÍs|ušnlkům, kteří vykonávají své
právo volného pohybu
Personalizovaný strojově čitelný cestovní
pas České republiky vydávaný státním
občanům České republiky podle § 5 odst. 1

e-pas elektronický pas písm. a) zákona č. 329/1999 Sb., o
cestovních dokladech ve znění pozdějších
předpisů, s přihlédnutím k implementaci
Nařízení a v souladu s Rozhodnutími
Personalizovaný strojově čitelný průkaz -
pobytová karta, s biometrickými údaji,
vydávaný státním pHslušníkům třetích zemi
v souladu se zákonem 326/1999 Sb.,
s přihlédnutim k implementaci NařízenI

. Evropského parlamentu a Rady (EU)ePKA e|ektron|cká pobytova karta .2019/1157 ze dne 20. cervna 2019 o
posHení zabezpečeni průkazů totožnosti
občanů Unie a povolení k pobytu
vydávaných občanům Unie a jejich rodinným
přlslušMkům, kteří vykonávají své právo
volného pohybu
Personalizovaný strojově čitelný průkaz o
povolení k pobytu, s biometrickými údaji,
vydávaný státním přÍs|ušnlkům třetích zemí
v souladu se zákonem 326/1999 Sb.,
s přihlédnutím k implementaci Nařízení

ePKP elektronické PKP Evropského parlamentu a Rady (EU)2019/1157 ze dne 20. června 2019 o
posňenl zabezpečení průkazů totožnosti
občanů Unie a povolení k pobytu
vydávaných občanům Unie a jejich rodinným
pHs1ušnIkům, kteří vykonávají své právo
volného pohybu
Koordinuje činnost týmu na straně

garant -- objednatele a odpovídá za poskytnutisoučinnosti objednatele v rámci daného
týmu a schvaluje výstupy poskytovatele

HSM Hardware Security Module l Hardwarový modul pro bezpečné uloženíHost Security Module klíčů a provádění kryptografických operací

I.CA První certifikační autorita, a,s, Akreditovaný poskytovatel certifikačníchslužeb
ICAO International Civil Aviation . . . . . . .Organization Mez|narodn| organizace pro cívdní letectvi

ICAO PKO ICAO Public Key Directory Orgán ICAO pro mezinárodní koordinaci avýměnu cei1ifikátů, spojených s vydáváním
3/8

Příloha Č.1 k dodatku Č.12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č.1

ke Smlouvě na službu ,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracování dat"



pojem l Zkratka plný text Vysvětiení
e-cestovních dokladů.
HW a SW vybavení systému CDBP,
respektive systému pro zpracování žádostí,

Infrastruktura Projektu pořizováni a zpracováni dat pro výrobu a
CDBP """"" dodáváni e-cestovního dokladu, eOP a

zpracování protokolů, pořizování a
zpracováni dat pro výrobu a dodávání
ePkP, včetně jeho provozování.

IS Informační systém
Místo pro ověřovánl pravosti e-cestovního

Is Inspekční systém dokladu a autentizace jeho držitele s
využitím biometrických údajů (otisk prstu)

IS ECD Informační systém evidence .cestovních dokladů § 29 zákona o cestovnich dokladech
IS EO Informační systém evidence . .obyvatel § 3 zákona o evldencl obyvatel
IS EOP Informační systém evidence V ,občanských průkazů § 17 zákona o občanských průkazech
ISZR Informační Systém Základních Rozhraní pro komunikaci se systémemRegistrů Základních registrů

Certifikát, vystavený CA pro svůj veřejný
Kořenový certiňkát ----- klíč, podepsaný odpovÍdajícím soukromým

klíčem ("self-signed" certifkát)
Společný vrcholný řídicí orgán Projektu

KRP Komise pro realizaci Projektu CDBP mezi smluvními stranami, jehož členyCDBP jsou určení zástupci MV a STČ; odpovídá za
realizaci Projektu cdbp
Klientská část systému pro pořizování

KS-E Klientský systém - specimeny žádostí o specimen e-cestovního dokladu a
eOP

KS-E2 Klientský systém - specimeny Klientská část systému pro pořizováni
žádosti o specimen ePKP

KS-O Klientský systém - obce Klientská část systému pro obecní úřady

ks-p Klientský systém - OAMP Klientská část systému pro cizinecké a
uprchlické e-pasy

KS-PKP Klientský systém - OAMP Klientská Ust systému pro ePkP
Klientská část centráínIho systému

KS-PRVD Klientský systém - pro příjem a zajišt'ujÍcÍ výdej a příjem dat pro výrobuvýdej dat výrobci dokladů dokladů. KS-PRVD poskytuje funkcionality
pro OSČ, OAMP a STC
Klientská část systému určeného pro

KS-R Klientský systém - reklamace možnost kontroly reklamovaných e-pasú,
ePKP a eOP

ks-sp Klientský systém pro zvláštni Klientská část systému pro systémdoklady pod|éhající utajení
KS-T Kontro|ní aplikace Aplikace pro speciální kontro|nľ stanice
KS-x ----- Souhrnný pojem pro KS-O a KS-P

Speciální typ certiňkátu certiňkačni autority,
který sloužI k přenesení důvěr ze starého

LINK certiňkát -. klfče na nový klič; link certiňkát certifikuje
nový klíč pomocí starého a tak v systému,
kde je důvěryhodný starý klič, je po aplikaci
LINK certifikátu důvěryhodný i klič nový
Klíčový termín v Projektu CDBP, ve kterém

Milník --.-- je na sebe bezprostředně vázáno vÍce
udá|ostí; zkráceně označovaný písmenem
,,M" a pořadovým číslem

MRA Mobilnf registrační autorita Mobilní registrační autorita akreditovaného
poskytovatele certifikačních služeb

MSKČ Modul správy kontaktního čipu -----
Zkratka pro pravidelný dokument/report

MZSLA Měsíční zpráva ŠLA "Měsíční zpráva o rozsahu a kvalitě
poskytovaných služeb za období: ..."

Příloha Č.1 k dodatku Č.12
Příloh,a č. 1 ke smloyv¢
NOVE A ÚPLNÉ ZNENI

4/8

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č.1

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 12
Příloha č. 1 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

pojem l Zkratka plný text Vysvětleni
Nemožnost odmítnout autorství zprávy.
Nepopiratelnosti je dosaženo elektronickým

Nepopiratelnost ----- podepsáním zprávy soukromým klíčem,
který má právě jednoho vlastníka (např.
držitel karty s kvalifikovaným certifikátem)

.. Nepřípustná kombinace dvou rolľ,Nes|uclte|nost roll --"-- vykonávaná jednou osobou
Kryptografické moduly - zařIzenľ pro

netHSM -— bezpečné uloženi citlivého klíčového
materiálu
Systém provozovaný MV poskytujÍcÍ identitu

NIA Národní Identitní Autorita občana, vůči kterému se dřžitel eOPautentizuje prostřednictvím klientského
middleware

OAMP MV Odbor azylové a migrační .....pditiky
Oblast systémové ,, Oblast Projektu CDBP v souladu
integrace """ s Organizačním schématem Projektu CDBP
OClS ----- Odbor centrálních informačních systémů

jakákoliv informace týkající se určeného
nebo určitelného subjektu údajů. subjekt
údajů se považuje za určený nebo určitelný,

' ' j jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímoOsobní uda --"-- identifikovat zejména na základě čísla, kódu
nebo jednoho či vÍce prvků, specifických pro
jeho fyzickou, fyziologickou, psychickou,
ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu.
Obecní úřad obce s rozšířenou působnosti a

OÚ Obecní úřad úřady městských části Praha 1 až Praha 22,
stanovené statutem hl.m.Prahy

PIN Personal identification number Osobní identifikační čIslo
Bezpečný hardware, který umožni vkládáníPIN Pad ----- PIN kódů
projektová kancelář MV, která zajišt'uje

PK MV Projektová kancelář MV řlzeni součinnosti a koordinaci projektu
CDBP na straně MV
projektová kancelář STČ, která zajišt'uje

PK STČ Projektová kancelář STČ řizeni a koordinaci Projektu CDBP - výkonný
orgán řIzení Projektu CDBP
Dokument definuje předávané a

Plán akceptací ---- akceptované výstupy a jejich akceptační
kritéria
Pracoviště, na kterém probíhajl procesy

Pracoviště OAMP ----- spojené s cizineckými e-pasy, uprchlickými
e-pasy a doklady ePkP
projekt na dodáváni osobních dokladů

projekt CDBP projekt cestovních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra,s biometrickými údaji včetně systému zpracování žádostí,
pořizováni a zpracování dat

projekt cestovních dokladů Ekviya|en!ní pojem k ?ojmu ,projekt CDBP",Pr j kt CDBP2 . . . . . .. pouzlvany pro obdobi od 1. 1. 2016 do 31.oe s b|ometr|ckym| údaji 12. 2025.

Formalizovaný dokument, který je výstupem

. procesu pořízení údajů pro výrobu dokladu.. . Protokol o pořlzeni ePkP, Z technického hlediska je pakProtokol o por|zen| biometrických údajů pro ePkP
protokol o pořizenÍ souhrnem pořízených
dat.
Textový dokument zabezpečujÍcÍ evidenci
přenosu dat na datovém nosiči. Obsahuje

. . identifikaci datového nosiče, kryptografickýPredávaci protokol ----- otisk zprávy a podpis osob zodpovědných
za odeslání, distribuci a příjem zprávy mezi
systémy.

PSep Personalizační SW Systém pro personalizaci osobních dokladů
5/8

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č.1

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



pojem l Zkratka plný text Vysvětlení
elektronických pasů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra

PUK Personal Unblocking Number Kód s|ouŽĹCÍ pro odblokování PIN
Dokument popisující nestandardní situace

PZKS Plán zvládáni krizových situaci nebo havárie velkého rozsahu na KS-X
stanicích; viz Krizový štáb

RFC Request For Comments Internetový standard
Součást lnformačnIho systému Základních

ROB Registr obyvatel registrů, jednotné místo pro vedení
referenčních údajů o fýzických osobách

SKO Sponzorská komise ŔídÍcÍ orgán Státní tiskárny cenin v Projektu
CDBP

Specimen .. Vzor e-cestovního dokladu, ePkP a nebo
eOP

SSCD Secure Signature Creation Bezpečné zařízeni pro vytvářeniDevice zaručeného elektronického podpisu
Typ personalizovaného strojově čitelného e-

Standard --.-- pasu nebo eOP, vyráběný ve
standardním režimu, za podmínek
stanovených Smlouvou
Poskytovatel služby (,,Dodávání osobních

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN dokladů vydávaných v působnostiSTČ státní podnik ' Ministerstva vn itra, včetně systému
zpracování žádostí, pořizování a zpracování
dat")
Typ personalizovaného strojově čitelného e-

Superblesk --.-- pasu nebo eOP, vyráběný ve zrychleném
režimu, za podmínek stanovených
Smlouvou.

Symetrická kryptografie ----- Používá k šifrovánii dešifrování jediný klíč
Systém pro zajištění dodávání cestovních
osobních dokladů v působnosti Ministerstva

Systém CDBP -. vnitra se strojově čitelnými údaji a s nosičem
dat s biometrickými údaji, včetně systému
zpracováni žádostí a pořizování a
zpracováni dat.
subjekt zajišt'ujÍcÍ provoz kořenové

SZR Správa základních registrů certiňkačnl autority pro vydávání
identiňkačnich certiňkátů eOP

TA Terminal Authentication Protokol pro prokázání pravosti terminálu a
jeho oprávnění čist e-cestovní doklad

TAR Tým pro analýzu rizik a Realizační tým, který zodpovídá zabezpečnostní dokumentaci provedeni analýzy rizik a Norbu/aktualizaci
bezpečnostní dokumentace v oblasti SI Il
Realizační tým, který zodpovídá za přípravu
technické infrastruktury (vyjma HW
klientských pracovišť'), dohledový systém

TCS Tým pro centrální systém a včetně jeho implementace a za přípravucertifikační autoritu MV provozu infrastruktury. Dále zodpovídá za
přípravu a realizaci služeb certifikační
autority pro výdej a management certifikátů
pro uživatele/operátory klientských stanic a
pro systémové certifikáty

THL Tým Hotline Hotline pro všechny oblasti SI
Realizační tým, který zodpovídá za přípravu
a podporu technické infrastruktury
klientských pracovišť'; komunikuje s OÚ a

TKX Tým pro klientská pracoviště MV. zajišt'uje podklady pro stavební
připravenost, kontroluje ji a koordinuje
instalace. Dále je zodpovědný za přípravu a
realizaci školeni.
Realizační tým, který zodpovídá za

TNN Tým PKl kompletní dodávky komponent PKl, včetně
odpovfdajÍcÍ bezpečnostní dokumentace v
oblasti SI l

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
Příloha č. 1 ke qmiouvě
NOVÉ A ÚPLNE 7NFNÍ

6/8

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY č.1

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobn ich dokladů vydávaných v působnosti M inisterstva vnitra, včetně
systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 12
Příloha č. 1 ke qmioyvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

Pojem l Zkratka plný text Vysvětlení
Kryptograficky zabezpečená datová
struktura QbsahujÍcÍ identiňkátory aplikace a

Token ----- jeho otisk určená pro vzdálenou správu
aplikací realizovaných přes dodatečné
bezpečnostní domény (SSD)

TOP Tým organizace provozu Realizační tým, který zodpovídá za provozsystému CDBP.
Realizační tým, který zodpovídá za realizaci

TPS Tým pro personalizačnľ SW systému pro personalizaci e-cestovnich
dokladů

. . . . Realizační tým, který zodpovídá za realizaciTPV Tým pro personahzaci a výrobu . . .výroby a personahzace dokladu
TRK Tým řízení rizik a kvality Pracovni tým pro řízeni rizik a kvalityProjektu CDBP

Realizační tým, který zodpovídá za přípravu
TSP Tým smluvní připravenosti dodatků smlouvy o umÍstění technického

zařízení na OÚ a MV

. . Realizační tým, který zodpovídá za vývojTSW Tým pro softwarove aplikace a kompletního programového vybaveni pro
procesy oblast CS a KS-x

Realizační tým, který zajišt'uje provedení
TTC Tým testování a compliance nezávislého testování systému jako celku a

testování shody dokumentace
Účastnici projektu Všechny subjekty, které se podňejí na

.....CDBP Projektu CDBP
Uchovávání osobních , , Udržování údajů v takové podobě, která je
údajů "" " umožňuje dále zpracovávat.

UNO _. Pracoviště nebo komponenty pořízené OÚna vlastní náklady
Personalizovaný strojově čitelný uprchlický
pas České republiky vydávaný podle §

. . 61zákona Č.325/1999 Sb., o azylu, ve zněníUprchhcky e-pas --"-- pozdějších předpisů (zákon o azylu),
s přihlédnutím k implementaci Nařlzení a
v souladu s Rozhodnutími

. . výbor pro bezpečnost projektu CDBPVBP Vyboř pro bezpečnost projektu zajišt'uje řlzení a koordinaci bezpečnostiCDBP informací v systému CDBP

VP Vedoucí projektu Určený zástupce jednotlivých účastníkůProjektu CDBP
Změnové řízení Požadavek na změnu Rředmětu smlouvy.
(změnový požadavek) """" Standardní proceduru Rizenľ změn popisujePlán kvality p'ojektu cdbp.

Certifikát, u nějž byla ukončena platnost bez
Zneplatněný certifikát možnosti obnovy této platnosti a který je

uveden v seznamu CRL.
Ve smyslu zákona na ochranu osobních
údajů (zákon č, 110/2019 Sb. a Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním

Zpracovatel ----- osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES) je to
každý subjekt, který na základě zvláštního
zákona nebo pověření správcem
zpracovává osobní údaje podle tohoto
zákona.
Centrální registry veřejné správy, vzniklé na
základě zákona č. 111/2009 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, o základních

ZR Základní registry veřejné zprávy registrech:
ROB - Registr obyvatel
RPP - Registr práv a povinností
ROS - Registr osob

7/8

Příloha č. 1 k dodatku Č.12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č.1

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



pojem l Zkratka plný text Vysvětlení

, RUIAN - registr územní identiňkaceZU Zastupitelský úřad Zastupitelský úřad České republiky
ZVS Záložní výpočetní středisko -----

ZVZ Zákon o veřejných zakázkách Zákon Č.136/2015 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Příloha Č.1 k dodatku Č.12
Příloha č. 1 ke qmiouvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNĚNÍ

8/8

Příloha č. 1 k dodatku č. 12
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 1

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti M inisterstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 2 k dodatku č. 12
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Nás|edujÍcÍ výčet uvádí základni seznam obecně závazných právních předpisů, technických norem
a zpráv, jimiž se musí poskytovatel při realizaci projektu řídit.

1. E-CESTOVNÍ DOKLADY

1.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY

1.1.1 PŘEDPISYEVROPSKÉ UNIE

· NařizenI Rady (ES) č. 2252/2004 ze dne 13. prosince 2004 o normách pro bezpečnostní
a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech vydávaných členskými
státy (publikováno dne 29. prosince 2004 v Official Journal of the European Union číslo
L385/1), ve znění Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 444/2009 ze dne 6.
května 2009;

· Rozhodnutí Komise K(2006) 2909 ze dne 28. června 2006, kterým se stanoví technické
specifikace norem pro bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a
cestovních dokladech vydávaných členskými státy;

· Rozhodnutí Komise K(2011) 5499 ze dne 4. srpna 2011, kterým se mění rozhodnutí
Komise K(2006) 2909;

· Rozhodnutí Komise K(2008) 8657 ze dne 22. prosince 2008, kterým se stanoví pravidla
pro vydáváni certifikátů, jak se požaduje v technických specifikacích k normám pro
bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a kterým se aktualizují odkazy na normativní dokumenty, ve
znění rozhodnutí Komise K(2009) 7476 ze dne 5. října 2009;

· Prováděcí rozhodnuti Komise K(2013) 6181, kterým se mění rozhodnuti Komise K(2006)
2909 v konečném znění, kterým se stanoví technické specifikace norem pro bezpečnostní
a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech vydávaných členskými
státy, a rozhodnuti Komise K(2008) 8657, kterým se stanoví pravidla pro vydávání
certifikátů, jak se požaduje v technických specifikacích k normám pro bezpečnostní a
biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech vydávaných členskými
státy, a kterým se aktualizujI odkazy na normativní dokumenty, ze dne 30. září 2013;

· Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006 ze dne 15. března 2006, kterým
se stanovi kodex Společenství o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb osob
(Schengenský hraniční kodex);

· Úmluva Rady Evropy č. 108 o ochraně osob při automatizovaném zpracováni údajů
z 28. ledna 1981 (publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 115/2001 Sb.);

· NařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES;

· Rezoluce upravujIcí uspořádání cestovního pasu Evropské unie, jeho konstrukci a
položkovou skladbu:

1. Rezoluce představitelů vlád členských států Evropských společenstvI,
setkávajÍcÍch se v rámci Rady, z 23. června 1981, o zavedeni jednotného vzoru
pasu;

1/5
Příloha č. 2 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 2 k dodatku č. 12
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ
2. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajÍcÍch se v rámci Rady, z 30.

června1982, dop|ňujÍcÍ rezoluci přijatou 23. června 1981 týkajÍcÍ se zavedení
jednotného vzoru pasu;

3. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajÍcÍch se v rámci Rady, z 14.
července 1986 dop|ňujĹcÍ rezoluce z 23. června 1981 a z 30. června 1982 o
zavedeni jednotného vzoru pasů (86/C 185/01);

4. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajIcIch se v rámci Rady, z 10.
července 1995 doplňující rezoluce z 23. června 1981 a z 30. června 1982 a z 14.
července 1986 o zavedení jednotného vzoru pasů (95/C 200/01);

5. Rezoluce zástupců vlád členských států, kteří se sešli v Radě, ze dne 17. října 2000
k doplněni rezolucI ze dne 23. června 1981, 30. června 1982, 14. července 1986 a
10. července 1995 o zajištěni bezpečnosti cestovních pasů a jiných cestovních
dokladů (2000/C 310/01).

1.1.2 PRÁJ'NĹPŘEDPISY ČESKÉREPUBLIKY

· Zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých

zákonů, (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších

předpisů;
· Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejn,ých dokladů s biometrickými údaji a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 415/2006 Sb., kterou se stanoví
technické podmínky a postup při pořizování a dalším zpracováváni biometrických údajů
obsažených v nosiči dat cestovního dokladu, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška
č. 400/2011 Sb., kterou se provádí zákon o občanských průkazech a zákon o cestovních
dokladech) a souvisejÍcÍch právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

1.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY

· ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)
· BSl TR-03110 - Advanced Security Mechanism for Machine Readable Travel

Documents,verze 2.10 (20. března 2012)

· BSl TR-03139 - Common Certificate Policy for the Extended Access Control
Infrastructure for Passports and Travel Documents Issued by EU Member States,
verze 2.1 (27. května 2013)

2/5
Příloha č. 2 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádostí, pořizování a zpracováni dat"



Příloha č. 2 k dodatku č. 12
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

2. ePKP
2.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY

2.1.1 PŘEDPISYEVROPSKÉ UNIE

· NařIzení Rady (ES) č. 1030/2002 ze dne 13. června 2002, kterým se stanoví jednotný
vzor povolení k pobytu pro státní pňslušnIky třetích zemi, ve znění nařízení Rady (ES)
č. 380/2008 ze dne 18. dubna 2008;

· Rozhodnuti Komise K(2009) 3770 ze dne 20. května 2009, kterým se upravují technické
specifikace pro jednotný vzor povolení k pobytu pro státní přís|ušnjky třetích zemi;

· Rozhodnutí Komise K(2011) 5478 "ze dne 4. srpna 2011, kterým se mění rozhodnuti
Komise K(2002) 3069;

· Prováděcí rozhodnuti Komise K(2013) 6178, kterým se mění rozhodnuti Komise K(2002)
3069, kterým se stanoví technické specifikace pro jednotný vzor povoleni k pobytu pro
státní přIsIušMky třetích zemí, ze dne 30. září 2013;

· NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES;

· NařIzeni Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2017/1954 ze dne 25. října 2017, kterým
se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002, kterým se stanoví jednotný vzor povolení k
pobytu pro státní přís|ušnÍky třetích zemí;

· Naňzenl Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019, o
posňeni zabezpečení průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu vydávaných
občanům Unie a jejich rodinným přÍs|ušníkům, kteří vykonávají své právo volného pohybu.

2.1.2 PRÁjWI'PŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY

· Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona č. 427/2010 Sb.;

· Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona
Č. 427/2010 Sb.;

· Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 88/2011 Sb., o technických
podmínkách a postupu při pořizování biometrických údajů a podpisu cizince pro účely vydání
průkazu o povolení k pobytu).

2.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY

3/5
Příloha č. 2 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracován j žádostí, pořizování a zpracováni dat"



Příloha č. 2 k dodatku č. 12
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ
· ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)
· BSl TR-03110 - Advanced Security Mechanism for Machine Readable Travel

Documents,verze 2.10 (20. března 2012)
· BSl TR-03139 - Common Certificate Policy for the Extended Access Control

Infrastructure for Passports and Travel Documents Issued by EU Member States,
verze 2.1 (27. května 2013)

4/5
Příloha č. 2 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 2 k dodatku č. 12
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

3. eOP
3.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY

3.1.1 PŘEDPISYEVROPSKÉ UNIE

· NařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014o elektronické identifikaci a službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce
na vnitřním trhu a o zrušeni směrnice 1999/93/ES;

· Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 oochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES;

· NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019, oposňení zabezpečení průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu
vydávaných občanům Unie a jejich rodinným příslušnÍkům, kteří vykonávají své právo
volného pohybu.

3.1.2 prájMpředpisyčeskérepubliky

· Zákon č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některýchzákonů, (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právemautorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších

předpisů;

· Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 400/2011 Sb., kterou se provádí
zákon o občanských průkazech a zákon o cestovních dokladech, ve znění vyhlášky
č. 76/2014 Sb.) a souvisejÍcÍch právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

3.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY

· ČSN ISO/IEC 7810: ldentiňkační karty - Fyzikálni charakteristiky
· ČSN ISO/IEC 7816: Identifikační karty - Karty s integrovanými obvody s kontakty
· CEN/TS 15480: Identification card systems - European Citizen Card pro ECC Aplet
· ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)

5/5
Příloha č. 2 k dodatku Č.12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádosti, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 3 k dodatku č. 12
Příloha č. 3 ke qm|o4ve
NOVÉ A ÚPLNE ZNENI

PŘÍLOHA Č. 3
HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

M Zahájení projektu 13. 5. 2015
Implementace DELT l 13. 5. 2015 1.1. 2016

I Analýza, návrh DELT l 13. 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT l 19. 6. 2015

i vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
l Integrační testy DELT I 22. 6. 2015 23. 10. 2015

M Dodávka kontrolního pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
I Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
l Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015

M Akceptace celého systému 15. 12. 2015
l Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015

-_"€\>' --'3Ú'í232025
I Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016

Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016
l Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015
l Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
l Implementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
l Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
l Implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017
I Implementace ZP006 9. 2. 2017 1. 6. 2017

l Ukončení podpory licencí MW podle ČI. VI odst. Vl.1pododst. VI.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
l Implementace DELT Il 4.1. 2016 3. 4. 2017

Obnova CS (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
l Analýza CS vC. akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016
l Návrh CS vC. akceptace 17. 2. 2017 3. 3. 2017

Implementace CS 1. 2. 2017 24. 10. 2017

S Zajištěni prostor pro unMstění HW CS (CVS i ZVS)včetně napájení 1. 4. 2017
l Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017

Finalizace nastavení CS a předání MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017
S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017
l Přěchod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedení do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedení CS a ZVS do provozu 1. 1. 2018

I Implementace přípravných prací k ZP008 1. 9. 2017 30. 6. 2018
l Implementace přípravných prací ZP009 30. 11. 2017 30. 6. 2018
I Implementace přípravných prací ZP010 6. 11. 2017 30. 6. 2018
P Nasazení ZP008 do provozu*) 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský -Windows s QSCA 6. 8. 2018 6. 8. 2018
P Nasazení ZP009 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018

1/3
Příloha č. 3 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



P Nasazení ZP010 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský (OS X, Linux), MW mobilní 22. 10. 2018 22. 10. 2018
I Implementace ZP011 1. 3. 2019 26. 4. 2019
P Zahájeni' podpory serverového MW 1. 3. 2019 1. 3. 2019

p Uvedení úpravy,,odesl/án/ fotografií do evidencí ihnedpo pořlzenl žádosti" do provozu 1. 3. 2019 1. 3. 2019
P Uvedení ostatních úprav ZP011 do provozu 26. 4. 2019 26. 4. 2019
l Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017

I Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OSWin 1. 12. 2016 31. 12. 2018
l Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
l Implementace ZP013 T **) t+ 6 týdnů

Nejpozději
l do 10. 7.

Implementace ZP014 14. 10. 2019 2020
l Implementace DELTY III 1. 1. 2020 31.12. 2025
l Implementace ZP015 1. 6. 2020 2. 8. 2021

Analýza a návrh ZP015 1. 6. 2020 30. 10. 2020
l vývoj 1. 8. 2020 23. 4. 2021

Upgrade pracovišť KS-O, dodáni mobilních pracovišť, 1. 4. 2021 31. 7. 2021l dodání pracovišťpro OAMP

Integrační testy 26. 4. 2021 4. 6. 2021
I, S Nezávislé testy, akceptace 24. 5. 2021 28. 7. 2021
P Nasazení do provozu 29. 7. 2021 2. 8. 2021
p výroba specimenů 2. 8. 2021 3. 8. 2021

*) V rámci uvedení ZP008 do provozu k 1. 7. 2018 bude v souvislosti s dodávkou middleware eOP dodán pouze
klientský middleware pro Windows, a to bez funkcionality QSCA. Funkcionalita QSCA a klientský middleware pro
OS X a Linux a mobilní middleware budou dodány následně, v termínech uvedených v harmonogramu.
"*)T= Datum uveřejnění dodatku Smlouvy v registru smluv.

Případné další požadavky na poskytnuti součinnosti MV budou uplatňovány na projektových
jednáních v průběhu plněni této smlouvy.

2/3
Příloha č. 3 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



M Milník

Implementačnl práce

P Provoz

3/3
Příloha č. 3 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracování dat"





" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' ::
" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 ::
" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

T'0 W W

" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

A : :
" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

'0 ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

4

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

L 0 : " L L L

4

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

4

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



P 0 . A 0 0 0 .

" 0 0

0

DA 0 D

" 0 , Á 0 0 0 .

0 0
," 0 " . 0 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 0 ď ď 0 0 0 0 " . " "

" 0 . 0 . ď 0 0 0 0 0 . ď 0 . 0 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' 0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

': ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

'" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 , A 0 0 0 .

P 0 , " 0

0

" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' ::
" 0 , A 0 0 0 d

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 , A 0 0 0 d

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

o0 ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0' ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



Příloha č. 4 k dodatku č. 12
Příloha č. 5 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

VI. SLUZBY V OBLASTI SI III
Služby v oblasti SI Ill zahrnují výrobu a personalizaci e-cestovních dokladů, ePkP a eOP.

VI.1 VÝROBA A PERSONALIZACE E-CESTOVNÍCH DOKLADŮ, ePKP A eOP

VI.1.1 Funkce
Jsou poskytovány nás|edujÍcÍ služby:

· výroba a personalizace e-cestovních dokladů
- e-pasú (včetně typu Blesk a Superblesk)- cizineckých e-pasú

- uprchlických e-pasú
· výroba a personalizace ePkP (včetně eKTP a ePKA)
· výroba a personalizace eOP (včetně typu Blesk a Superblesk)
· Middleware - podpora
· Reklamační pracoviště MV
· výměna certifikátů pro předávání dat mezi poskytovatelem a objednatelem

Součástí výroby a personalizace e-cestovních dokladů, ePkP a eOP je:

· výroba pasové knížky pro e-cestovní doklady, vizuální personalizace datové stránky
formou laserového gravÍrování a personalizace bezkontaktního elektronického čipu;

· výroba plastové karty ePkP, vizuální personalizace plastové karty formou laserového
gravÍrování a personalizace bezkontaktního elektronického čipu;

· výroba plastové karty eOP, vizuální personalizace plastové karty formou laserového
gravÍrování a personalizace kontaktního a bezkontaktního elektronického čipu.

Na nás|edujÍcÍm obrázku je znázorněna základní struktura systému výroby personalizace
e-cestovních dokladů, ePkP a eOP.

l
STč

Výroba a personalizace e ceslovnlch dokladů

l V \1 \

> KS-PRVO - vyrobni data
> CSCA- OS certifikáty
> cID CSCA-cID DScertifikát
> CVCA- DV certifikáty
> MV CA - uZivatelské certifikáty
> cka -klíčový materiál pro COP
> cIDTCA -certifikát cIDTCA
> cIDCCA -certifikát elDSubCCA

, > AGA -certifikát ASCA ,

Q

-.,'" Vydáváni '
Íl Kvalifikovaných a komerčních certifikátů "

,' Výroba datových stránek '

> Cerlifikály operálorú > Výroba dalovych slrándc
> Cerlifikály adminislrálorú
> Syslemove cer(ifilcály

Vstupní data pro výrobu jsou generována v externím systému KS-PRVD a formou off-line
přenosu, na datovém nosiči DVD nebo USB, jsou:

· předána do výroby pověřeným pracovníkem poskytovatele,

65/88
Příloha č. 4 dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 5
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 , A 0 0 0 .

P 0 , " 0

0

00

" 0 , A 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0 . . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0 . . 0 ' 0 0 0 " . .

0 ď 0 ď ď 0 0 0 0 0 ď ď 0 ď 0 ď 0 ď



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0 ' " " " 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 " 0 0 0 "

. 0 . . 0 0 " 0 0 0 . . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

' ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

0

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

L 0 : " L L L

:O ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

:' ::
" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 , A 0 0 0 .

P 0 , " 0

0

P P P
00

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . " 0 D 0 0 . . 0 " 0 0 0 0 . 0 0 . . 0 0 0 0 " . .

. 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



" 0 . ' 0 0 0 .

" 0 . " " 0

0 ' "

" 0 . ' 0 0 0 .

0 0

0 " . 0 B 0 0. . 0 0 0 0 0 . 0 ' 0. . 0 ' 0 0 0 " . .

0 . 0 . . 0 0 0 0 0 . . 0 . 0 . 0 .



Příloha č. 5 k dodatku č. 12
Příloha č. 6 ke qmioyvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

Obec Adresa úřadu C4

Ĺ Ĺ .

Q Q

!2 !2
Aš Kamenná 52, 352 01 AŠ 1 1 1
Benešov Masařykovo nám. 100, 256 27 Benešov 3 O 1
Beroun Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 1 2 1 1
Bilina Břežanská 50/1, 418 31 Bilina 1 1 1
Bílovec Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 1 1 1
Blansko Náměstí Svobody 3, 678 24 Blansko 2 1 1
Blatná Třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 1 1 1
Blovice Masafykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 1 1 1
Bohumín Masarykova 158, 735 81 Bohumín 2 O 1
Boskovice Masařykovo nám. 1, 680 18 Boskovice 2 1 1
Brandýs n. l,- St.Bol, Ivana Olbrachta 59, 250 01 Brandýs n.L, 3 2 1
Brno Dominikánské nám. 1, 600 00 Bmo 11 4 1
Broumov Masarykova 239, 550 14 Broumov 1 1 1
Bruntál Náměstí Miru 1, 792 01 Bmntál 2 1 1
Břeclav Nám. T. G. Masaryka 10, 690 01 Břeclav 2 O 1
Bučovice Jiráskova 502, 658 01 Bučovice 1 1 1
Bystřice nad Pernštejnem Masařykovo nám. 57, 593 15 Bystřice n.P. 1 1 1
Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice p.H. 1 1 1
Čáslav Nám. Jana Žižky 1, 286 01 Čáslav 1 1 1
Čemošice Riegrova 1209, 252 28 Černošice 4 1 1
Česká Lipa nám. T.G. Masaryka 1, 470 01 Česká Llpa 3 1 1
Česká Třebová Staré náměstí 78, 560 13 Česká Třebová 1 1 1
České Budějovice Přemysla Otakara II. 1, 370 92 České Budějovice 4 2 1
český Brod Husovo náměstí 70, 282 24 český Brod 1 1 1
český Kmmlov Náměstí Svomosú 1, 381 01 český Krumlov 2 O 1
český Těšín Nám. ČSA 1, 737 01 český Těšín 2 O 1
Dačice Krajířova 27/1, 380 13 Dačice 1 1 1
Děčín Mirové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín lV 3 1 1
Dobruška náměstí F, L. Věka 11, 518 11 Dobruška 1 1 1
Dobříš Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 1 1 1
Domažlice Náměstí Miru 1, 344 20 Domažlice 2 O 1
Dvůr Králové nad Labem Náměstí TGM 38, 544 17 DvůrKrálové n. L. 1 1 1
Frenštátpod Radhoštěm Náměstí Mím 1, 744 01 Frenštátp. Radhoštěm 1 1 1
Frýdek - Místek Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Mlstek 5 O 1
Frýdlant náměstí T. G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant 1 O 1
Frýdlant nad Ostravicí Náměstl Č.3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 2 O l
Havířov náměstí Svomosti 2, 736 34 Havířov 3 2 1
Havlíčkův Brod Havličkovo náměstí 57, 580 61 Hadičkův Brod 2 1 1

1/6
Příloha č. 5 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobnfch dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 5 k dodatku č. 12
Příloha č. 6 ke Sm|oqvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

Obec Adresa úřadu
C4

í i .

O O Ó
ä ch ä

Hlinsko Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 2 O 1
Hlučín Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučln 2 1 1
Hodonín Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín 2 1 1
Holešov Masarykova 628, 769 01 Holešov 1 1 1
Holice Holubova 1, 534 14 Holice 1 1 1
Horažďovice Mírové nám. 1, 341 11 Horažďovice 1 1 1
Horšovský Týn Náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 1 o 1
Hořice Nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice 1 1 1
Hořovice Paladého náměstí 2, 268 01 Hořovice 2 O 1
Hradec Králové Českosl, armády 408/51 502 00 Hřadec Králové 5 O 1
Hranice Pernštejnské nám. 1, 753 37 Hřanice 1 1 1
Humpolec Homí nám. 300, 396 22 Humpolec 1 1 1
Hustopeče Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče 1 1 1
Cheb Krále jiříhoz Poděbrad 14, 350 20 Cheb 2 1 1
Chomutov Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 2 2 1
Chotěboř Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 1 1 1
Chtudim Resslovo nám. 77, 537 16 Chrudim 3 1 1
Ivančice Palackého nám. 6, 664 91 Ivančice 1 1 1
Jablonec nad Nisou Mirové nám. 19, 467 51 Jablonec nad Nisou 1 3 O 1
Jablunkov Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 1 1 1
Jaroměř Nám. ČSA 16, 551 33 Jařoměř 1 1 1
Jeseník Masatykovo nám, 1, 790 01 Jeseník 2 1 1
Jičln Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 2 O 1
Jihlava Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava 4 O 1
Jilemnice Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 1 1 1
Jindřichův Hřadec Klášteřská 135AI, 377 22 Jindřichův Hradec Il 2 1 1
Kadaň Mirové náměstí 1, 432 01 Kadaň 2 O 1
Kaplice Náměstí 70, 382 41 Kaplice 1 1 1
Karlovy Vařy Moskevská 21, 361 20 Kadovy Vary 3 1 1
Karviná Fryštátská 72/1, 733 24 KaNiná-F[yštát 3 1 1
Kladno náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 4 2 1
Klatovy Náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 2 O 1
Kolin Karlovo nám. 44, 280 02 Kolin l 3 O 1
Konice Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 1 1 1
Kopřivnice Záhumennl 1152, 742 21 Kopňvnice 2 1 1
Kostelec nad Odici Palackého nám. 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 2 O 1
Králíky Velké náměstí5, 561 69 Králiky 1 O 1
Kralovice Markova 2, 331 41 Kralovice 1 1 1
Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 278 88 Kralupy nad Vltavou 1 1 1
Kraslice Nám. 28. října 1438, 3'58 20 Kraslice 1 1 1
Kravaře Náměstí 34, 747 21 Kravaře 1 1 1
Krnov Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 2 O 1
Kroměříž Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 3 O 1
Kuřim Jungmannova 968, 664 34 Kuřim 2 O 1

2/6
Příloha č. 5 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 5 k dodatku Č.12
Příloh,a č. 6 ke qmlo4v€
NOVE A ÚPLNE ZNENI

Obec Adresa úřadu

S á
Kutná Hora Radnická 178, 284 24 Kutná Hora 2 1 1
Kyjov Masarykovo náměstí 30, 697 22 Kyjov 2 1 1
Lanškroun Nám. J.M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 1 1 1
Liberec náměstí Dr. E, Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 4 2 1
Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník n. B. 1 1 1
Litoměřice Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměňce 2 1 1
Litomyšl Bratři št'astných 1000, 570 20 Litomyšl 1 1 1
Litovel náměstí Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel 2 O 1
Litvínov náměstí Míru 11, 436 91 LiMnov 2 1 1
Louny Mirové náměstí 35, 440 23 Louny 2 1 1
Lovosice Školní 2, 410 30 Lovosice 1 1 1
Luhačovice náměstí 28. října 543, 763 26 Luhačovice 2 O 1
Lysá nad Labem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 2 O 1
Mariánské Lázně Ruská 155/3, 353 30 Maňánské Lázně 1 1 1
Mělník náměstí Miru 1, 276 01 Mělník 2 O 1
Mikulov Náměstí 1, 692 20 Mikulov 1 1 1
Milevsko náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 1 1 1
Mladá Boleslav Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 4 O 1
Mnichovo Hradiště Masarykovo nám. l, 295 01 Mnichovo Hradiště 2 O 1
Mohelnice U Brány 2, 789 85 Mohelnice 1 1 1
Moravská Třebová T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 2 1 1
Moravské Budějovice náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 2 O 1
Moravský Krumlov Kláštěmi nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov 1 1 1
Most Radniční 1, 434 69 Most 3 1 1
Náchod Masarykovo náměstl 40, 547 61 Náchod 2 1 1
Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť n. O. 1 1 1
Nepomuk náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1 1 1
Neratovice Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 1 1 1
Nová Paka Masařykovo nám. 1, 509 01 Nová Paka 1 O 1
Nové Město na Moravě Vraůslavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na M, 1 1 1
Nové Město nad Metuji Husovo nám. 1225, 549 01 Nové Město n. Metuji 1 1 1
Nový Bor náměstí Miru 1, 473 01 Nový Bor 2 O 1
Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 1 1 1
Novýjičln Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 2 1 1
Nymburk Palackého třída 449, 288 16 Nymburk 2 O 1
Nýřany Benešova 295, 330 23 Nýřany 2 O 1
Odry Masaŕykovo náměstí 25, 742 35 Odry 1 1 1
Olomouc Homi náměstí 1, 771 27 Olomouc 5 2 1
Opava Horní náměstí 69, 746 26 Opava 4 O 1
Orlová Osvobozeni 796, 735 14 Odová- Lutyně 2 O 1
Ostrava Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 8 4 1
Ostrov Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov 2 O 1
Otrokovice náměstí 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 3 O 1
Pacov náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 1 1 1

3/6
Příloha č. 5 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádostí, pořizováni a zpracování dat"



Příloha č. 5 k dodatku č. 12
Přiloh,a č. 6 ke smlouvě
NOVE A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Obec Adresa úřadu
C4

E E
S

ej ej qá ů5 (D

Pardubice Pemštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 4 1 1
Pelhřimov Masařykovo náměstí 1, 393 25 Pelhřimov 2 O 1
Písek Velké náměstí 114, 397 19 Písek 3 O 1
Plzeň náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 7 1 1
Podbořany Dukelská 1, 441 17 Podbořany 1 O 1
Poděbrady Náměstl jiřího 20/1, 290 31 Poděbrady 1 1 1
Pohořelice Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 1 O 1
Polička Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 1 1 1
Praha 1 Vodičkova 18, 115 68 Praha 1 1 1 1
Praha 10 Vršovická 68, 101 38 Praha 10 2 2 1
Praha 11 Ocelikova 672/1, 149 41 Praha 4 3 2 1
Praha 12 Pisková 830/25, 143 00 Praha 4 -Modřany 2 1 1
Praha 13 Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 4 O 1
Praha 14 Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 1 2 1
Praha 15 Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 2 l 1
Praha 16 - Radotín Václava Balého 23, 153 00 Praha 5 - Radotín 1 1 1
Praha 17 - Řepy Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 -Řepy 1 1 1
Praha 18 - Letňany Bechyňská 639, 199 00 Praha -Letňany 1 O 1
Praha 19 - Kbely Semilská 43/1, 197 04 Praha 9 - Kbely 1 1 1
Praha 2 náměstí Mku 20, 120 39 Praha 2 2 1 1
Praha 20 - Hôrni Počer. jivanská 647, 193 21 Praha 9 -Homi Počernice 2 O 1
Praha 21 -Újezd n. Lesy Starok!ánovická 260, 190 16 Praha - Újezd n. l. 1 1 1
Praha 22 - Uhříněves Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 1 O 1
Praha 3 Havličkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 3 1 1
Praha 4 Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 7 4 1
Praha 5 nám.14.řijna 4,150 22 Praha5 3 1 1
Praha 6 Čs. Amády 7, 160 52 Praha 6 3 3 1
Praha 7 Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7 2 1 1
Praha 8 U Meteom 6, 180 48 Praha 8 -Libeň 4 1 1
Praha 9 Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9 3 O 1
Prachatice Husova 103, 383 01 Prachatice 1 1 1
prostějov náměstí T. G. Masaryka 12, 797 42 prostějov 2 2 1
Přelouč Československé Armády 1665, 535 33 Přelouč 1 1 1
Přerov Nám. T.G. Masaryka 2, 751 52 Přerov 3 1 1
Přeštice Masatykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 1 1 1
Příbram Nám. T.G. Masaryka 145, 261 12 Příbram 3 O 1
Rakovník Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 2 1 1
Rokycany Masatykovo náměstí 1, 337 20 Rokycany 2 O 1
Rosice Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice 1 1 1
Roudnice nad Labem Kadovo náměstl 21, 413 01 Roudnice nad Labem 2 1 1
Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov p. R. 2 O 1
Rumburk třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumbuřk 2 O 1
Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 195, 516 01 Rychnov n. K. 2 O 1
Rýmařov náměstí Mku 1, 795 01 Rýmařov 1 1 1

4/6
Příloha č. 5 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádosti, pořizování a zpracováni dat"



Příloha č. 5 k dodatku č. 12
Příloha č. 6 ke qmiol!ve
NOVÉ A ÚPLNE ZNENI

Obec Adresa úřadu
C4

ľ ľ ,
O O O
Ô Ô US

Ať :<

Řičany Masarykovo náměstí 53, 251 01 Řičany 2 1 1

Sedlčany náměstí T. G. M. 32, 264 80 Sedlčany 1 1 1
Semily Kusova 82, 513 13 Semily 1 1 1
Slaný Velvarská 136, 274 01 Slaný 1 1 1
Slavkov u Brna Palackého náměstí 64, 684 01 Slavkov u Brna 1 1 1
Soběslav náměstí Republiky 55/1, 392 01 Soběslav 1 1 1
Sokolov Rokycanova 1929, 356 20 Sokolov 3 O 1
Stod náměstí ČSA 294, 333 01 Stod 1 1 1
Strakonice Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 2 O 1
Stříbro Masařykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 1 1 1
Sušice náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 1 1 1
Svěúá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá n. S. 1 1 1
Svitavy T. G. Masaryka 35, 568 11 Svitavy 1 1 1
Šlapanice Masařykovo náměstí 7, 664 51 Šlapanice 3 1 1
Šternberk Homí náměstí 16, 785 01 Štembeřk 1 1 1
Šumpedc náměstí Mím 1, 787 93 Šumpeik 2 1 1

Tábor Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 4 O 1
Tachov Rokycanova 1, 347 01 Tachov 2 O 1
Tanvald Palackého nám. 359, 468 41 Tanvald 1 1 1
Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 1 1 1
Teplice náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 4 1 1
Tišnov náměstlMím 111, 666 19 Tišnov 1 1 1
Trhové Sviny Žižkovo náměstí 40, 374 17 Trhové Sviny , 1 1 1
Trutnov Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 3 1 1
Třebíč Kaňovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 3 1 1
Třeboň Palackého náměstí 46, 379 01 Třeboň 1 1 1
Třinec Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 3 O 1
Tumov Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 2 O 1
Týn nad Vltavou náměstí Mitu 2, 375 01 Týn nad \Mavou 1 1 1
Uherské Hradiště Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 3 O 1
Uherský Brod Masarykovo náměstí 100, 688 01 Uherský Brod 3 O 1
Uničov Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov 1 O 1
Ústi nad Labem Velká Hradební 8, 401 00 Ústi nad Labem 4 1 1
Ústi nad Orkcí Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici 1 1 1

Valašské K!obouky Masarykovo nám. 189, 766 17 Valašské Klobouky 1 1 1
Valašské Meziříči Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí 2 1 1
Varnsdorf náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 1 1
Velké MeziřIči Náměstí 14, 594 13 Velké Meziříčí 2 O 1
Veseli nad Moravou tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou 2 1 1
Vimperk Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 1 1 1
Vítkov Wolkerova 890, 749 01 Vítkov 1 1 1
Vizovice Masařykovo náměstí 23, 763 12 Vizovice 1 1 1
Vlašim Jana Masaryka 302, 258 14 Vlašim 1 1 1
Vodňany náměstí Svobody 18/1, 389 01 Vodňany 1 1 1

5/6
Příloha č. 5 k dodatku Č.12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádosti, poňzování a zpracování dat"



Příloha č. 5 k dodatku č. 12
Přiloh,a č. 6 ke Smloqvě
NOVE A ÚPLNE ZNENÍ

Obec Adresa úřadu
C4

Ĺ

Q Q Q

§2 !2
Votice Komenského náměstí 700, 259 17 Voúce 1 O 1
Vrchlabí Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 1 1 1
Vsetín Svárov 1080, 755 01 Vsetín 3 O 1
Vysoké Mýto B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 1 1 1
Vyškov Masarykovo náměstí 1, 628 01 Vyškov 2 1 1
Zábřeh Masařykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 1 1 1
Zlín náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 3 1 1
znojmo Obrokova 10/12, 669 22 znojmo 3 1 1
Žamberk Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 2 O 1
Zatec náměstí Svobody 1, 438 24 Zatec 1 1 1
Žďár nad Sázavou náměstí Republiky 2, 591 31 Žďárnad Sázavou 2 1 1
Železný Brod náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod 1 O 1
Zid|ochovice Masarykova 100, 667 01 Židbchovice 1 1 1

Celkem 439 182 227

6/6
Příloha č. 5 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHY Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobn ich dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 6 k dodatku č. 12
Příloha č. 7 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

UJ

._ C4 _ _ C4 N·- i O " —-Q -Q .Q "O > E GO
E E :S " S E Q

Název úřadu Adresa úřadu :? ,? % C) l %
C' C' CL) " % % :2
UJ UJ X g UJ U, W
" · " 12 Š

Ministerstvo vnitra Cigánkova 1861/2,
OAMP Praha 4 140 00 Praha 4 5 2 1

Ministerstvo vnitra Hládkov 682/9, 169 00 Praha 6
OAMP Praha 6 2 O 2

Ministerstvo vnitra Vlastina 888, 161 00, Praha 6
OAMP Praha 6 161 00 Praha 6 5 3

Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3,
OAMP Praha 7 170 34 Praha 7 1 1 13 1

Ministerstvo vnitra OAMP Kolbenova 942/38a,
Praha 9 190 00 Praha 9 -Vysočany 2""") 1

Ministerstvo vnitra Pražská tř. 1257/23,
OAMP České Budějovice 370 74 České Budějovice 1

Ministerstvo vnitra jagellonská 1017/9, 301 00 Plzeň 3
OAMP Plzeň - Jižní Předměstí 3") 1

Ministerstvo vnitra Berni 2261/1400 01 Ustľ nad Labem
OAMP Ústi nad Labem 1 1

Ministerstvo vnitra Ulrichovo náměstí 810/4,
OAMP Hradec Králové 500 02 Hradec Králové 1

Ministerstvo vnitra výstavní 55/117,
OAMP Ostrava 702 00 Ostrava 1 1

Ministerstvo vnitra Hněvkovského 30/65,
OAMP Brno 617 00 Brno 2 1 1

Ministerstvo vnitra Voroněžská 144/20,
OAMP Liberec 460 01 Liberec 1 1

Ministerstvo vnitra jiráskova 5338
OAMP Chomutov 430 03 Chomutov 1

1/4
Příloha č. 6 k dodatku Č.12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracování dat"



en
., C4 .~ C4 Ä

— ' - '6 E —m ,Q -U g E U)E E F " E E O
Název úřadu Adresa úřadu ,x a. 'n q .x ' l q. bF a & a. ' qj

Q Q ? ? ' Ŕu) uj g en en u) c
X X JĹ X X O

Min isterstvo vnitra Pernerova 168, 530 02 Pardubice
OAMP Pardubice

1 1

Ministerstvo vnitra Krymská 1598/47,
OAMP Kaňovy Vary 360 01 Kaňovy Vary 1 1

Ministerstvo vnitra Tolstého 1914/15,
OAMP Jihlava 586 04 jihlava 1

u výstaviště 3138/18,
750 02 Pkrov 1

Ministerstvo vnitra
OAMP Přerov Tř. Svobody 8,

77900 Obmuc 1

Ministerstvo vnitra Pod Vrškem 5360,
OAMP Zlín 760 01 Zlín 1

Ministerstvo vnitra Severní 2952,
OAMP Kladno 272 01 Kladno 1

Ministerstvo vnitra Štefánikova 1304,
OAMP Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav 1 1

Ministerstvo vnitra Hornická 642/3,
OAMP Kutná Hora 284 01 Kutná Hora 1

Ministerstvo vnitra Jiráskova 801,
OAMP Benešov 256 01 Benešov 1

Ministerstvo vnitra Na výstavišti 377,
OAMP Písek 397 01 Písek 1

Ministerstvo vnitra Zežická 498,
OAMP Příbram 261 23 Příbram 1

Ministerstvo vnitra Beskydská 2061,
OAMP Fřýdek-Mistek 738 19, Frýdek-Mistek 1

MinisterstvD vnitra Janderova 147/11,
OAMP Jindřichův Hradec 377 01 Jindřichův Hradec, 1

Ministerstvo vnitra Horská 78,
OAMPTrutnov 541 11 Trutnov 1

h

2/4"
Příloha č. 6 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, poňzování a zpracování dat"



3/4
Příloha č. 6 k dodatku č. 12

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobn ich dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"




